
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   31.07.2025             435-ПА 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации Асбестовского городского округа 

от 27.10.2020 № 583-ПА «Об утверждении перечня организаций, в которых 

лица, которым назначено административное и уголовное наказание в виде 

обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории 

Асбестовского городского округа» 

 
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью  

2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации, принимая во внимание протест  прокурора города Асбеста  

от 13.05.2025 № Прдр-20650012-73-25/-20650012, руководствуясь статьями 27, 30 

Устава Асбестовского муниципального округа, администрация Асбестовского 

муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. В  постановление администрации Асбестовского городского округа  

от 27.10.2020 № 583-ПА «Об утверждении перечня организаций, в которых лица, 

которым назначено административное и уголовное наказание в виде обязательных 

работ, отбывают обязательные работы на территории Асбестовского городского 

округа» (далее – Постановление) внести следующие изменения: 

 1.1. В наименовании и пункте 1 Постановления слова «городского округа» 

заменить словами «муниципального округа Свердловской области». 

1.2. В наименовании перечня организаций, в которых лица, которым 

назначено административное и уголовное наказание в виде обязательных работ, 

отбывают обязательные работы на территории Асбестовского городского округа, 

утвержденного Постановлением (далее – Перечень), слова «городского округа» 

заменить словами «муниципального округа Свердловской области». 

1.3. Перечень изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Асбестовский рабочий» 

без приложения, разместить полный текст настоящего постановления 

с приложением в сетевом издании «Асбестовский рабочий» в сети «Интернет»  

по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского муниципального 

округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Асбестовского муниципального округа И.В. Епимахова. 

 

 

Глава 

Асбестовского муниципального округа                                                       Н.Р. Тихонова 



2 
 

Приложение  

к постановлению администрации 

Асбестовского муниципального округа 

от 27.10. 2020 № 583-ПА 

 (в ред. от 31.07.2025. № 435-ПА) 

 

Перечень 

организаций, в которых лица, которым назначено 

административное и уголовное наказание в виде 

обязательных работ, отбывают обязательные работы 

на территории Асбестовского муниципального округа 

1. Муниципальное казенное предприятие «Энергокомплекс» Асбестовского 

муниципального округа (ИНН 6603023506/ОГРН 1106603000240). 

2. Муниципальное казенное учреждение «Вторресурсы» Асбестовского 

муниципального округа (ИНН 6683023097/ОГРН 1246600044195). 

3. Муниципальное казенное учреждение «Ритуал» Асбестовского 

муниципального округа (ИНН 6683001382/ОГРН 1126683001741). 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Альфа-4» 

(ИНН  6603016957/ОГРН 1046600102450). 

5. Государственное казенное учреждение службы занятости населения 

Свердловской области «Асбестовский центр занятости» (ИНН 6603013579/ 

ОГРН 1026600629758). 

6. Общество с ограниченной ответственностью «Техно-сервис»  

(ИНН 6603023231/ОГРН 096603001098). 

7. Государственное автономное учреждение социального обслуживания 

населения Свердловской области «Комплексный центр социального 

обслуживания населения города Асбеста» (ИНН 6603000763/ 

ОГРН 1026600627756). 

8. Асбестовский почтамт управления федеральной почтовой связи 

Свердловской области - филиала акционерного общества «Почта России» 

(ИНН 7724490000/ОГРН 1197746000000).  


